
 
 

 
 
 
 

Tilmeldingsblanket 
 

Skole:  
 

 Klasse:  

Kontaktperson: 
 

 E-
mail: 

 

 

Foretrukket tidsrum Kl. 9-11.30 Kl. 12-14.30 

 
Jeg tilmelder følgende hold á 3 elever til Special Skills 2021 (kun ét kryds i piste per hold) 

 

Hold Navne på elever: 
 

Grøn 
piste 

Rød 
piste 

Sort 
piste 

1 1.   
2.   
3.  

   

2 
 

1.   
2.   
3.  

   

3 1.   
2.   
3.  

   

 
 
Vi kommer  _____ antal lærere/pædagoger.  
 
 
For at sikre, at alle får en god dag og vi overholder de gældende COvid-19 restriktioner, er der et 
deltagerloft på 200 elever til Special Skills. Når deltagerloftet er nået, lukker tilmeldingen, dog er den 
seneste tilmelding den 24/6 2021.  
 
Tilmeldingsblanketten sendes via e-mail: ka@thgmail.dk.  
 
Du modtager indenfor få dage efter din tilmelding en bekræftelse. Såfremt deltagerloftet nås, vil det 
fremgå af vores hjemmeside, ligesom du vil modtage besked herom, såfremt du har forsøgt at tilmelde et 
hold.  
 
Ved spørgsmål til Special Skills kan Kristina Andersen, Thorshøjgård kontaktes på tlf. 2598 0695. 
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